
31997D0784

1997 11 22EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYSL 321/30

TARYBOS SPRENDIMAS

1997 m. balandžio 22 d.

dėl Susitarimo dėl telekomunikacijų srities viešųjų pirkimų ir memorandumo forma parengto Susitarimo
dėl privačių telekomunikacijų operatorių viešųjų pirkimų tarp Europos bendrijos ir Korėjos Respublikos

sudarymo

(97/784/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos
113 straipsnį kartu su 228 straipsnio 2 dalies pirmuoju sakiniu,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

kadangi reikėtų patvirtinti Susitarimą dėl telekomunikacijų srities
viešųjų pirkimų ir memorandumo forma parengtą Susitarimą dėl
privačių telekomunikacijų operatorių viešųjų pirkimų tarp Euro-
pos bendrijos ir Korėjos Respublikos;

kadangi Susitarimo dėl telekomunikacijų srities viešųjų pirkimų ir
memorandumo forma parengto Susitarimo sudarymas turėtų būti
grindžiamas Sutarties 113 straipsniu, nes šie susitarimai taikomi
tik tiems produktams ir paslaugoms, kurie yra susiję su šių pro-
duktų viešuoju pirkimu;

kadangi reikia, jog Taryba, pasitarusi su Tarybos paskirtu specia-
liu komitetu, įgaliotų Komisiją Bendrijos vardu patvirtinti Susita-
rimo dėl telekomunikacijų srities viešųjų pirkimų I priedo pakei-
timus; tačiau kadangi toks įgaliojimas apsiriboja pakeitimais,
atsirandančiais taikant 1993 m. birželio 14 d. Tarybos direktyvos
93/38/EEB dėl subjektų, vykdančių savo veiklą vandens,

energetikos, transporto ir telekomunikacijų sektoriuose, vykdomų
pirkimų tvarkos derinimo (1) 8 straipsnį,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Bendrijos vardu patvirtinamas Susitarimas dėl telekomunikacijų
srities viešųjų pirkimų ir memorandumo forma sudarytas
Susitarimas dėl privačių telekomunikacijų operatorių viešųjų
pirkimų tarp Europos Bendrijos ir Korėjos Respublikos.

Susitarimo ir memorandumo tekstai pridedami prie šio
sprendimo.

2 straipsnis

Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenį, įgaliotą
pasirašyti Bendriją susaistantį susitarimą ir memorandumą.

3 straipsnis

Komisija įgaliojama Bendrijos vardu patvirtinti Susitarimo dėl
telekomunikacijų srities viešųjų pirkimų I priedo pakeitimus.

Šį darbą Komisijai padeda atlikti Tarybos paskirtas specialus
komitetas.

(1) OL L 199, 1993 8 9, p. 84. Direktyva su pakeitimais, padarytais
1994 m. Stojimo aktu.

06/2 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 335



Pirmojoje pastraipoje nurodytas įgaliojimas apsiriboja pakeitimais, kurie yra būtini taikant Direktyvos
93/38/EB 8 straipsnyje nustatytą tvarką.

Priimta Liuksemburge, 1997 m. balandžio 22 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

J. VAN AARTSEN

336 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 06/2 t.


